

Årsredovisning

PS Flyinge & Partner AB

Organisationsnummer: 556880-0311
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Eslöv

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Göran Smedberg
Styrelseledamot
2023-07-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 9 januari 2012 och har bedrivit verksamhet i Flyinge. Företaget har lagt ner sin seminverksamhet och har under året börjat avvecklingen av verksamheten. Detta är bolagets elfte räkenskapsår.

Bolaget ägs till 100% av Paul Schockemöhle Pferdehaltung GmbH, Mühlen, Germany.
Bolaget är registrerat i Skåne län, Eslövs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten börjat avvecklas och beräknar vara avvecklat under 2023. Omsättningen har under året ökat med 79% på grund av hög omsättning vid hopphästauktionen som anordnades under hösten.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	14 484	8 055	18 942	11 427
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 940	-420	1 152	911
Sollditet (%)	72,1	72,2	60,8	31,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	4 134 372	1 477	4 185 849
Balanseras i ny räkning		1 477	-1 477	0
Årets resultat			2 324 468	2 324 468
Belopp vid årets utgång	50 000	4 135 849	2 324 468	6 510 317

Villkorade aktieägartillskott: Paul Schockemöhle Pferdehaltung GmbH 842.160 kr. (842.160 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 135 849
Årets resultat	2 324 468
Summa	6 460 317

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<i>Förslag till utdelning</i>	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	842 158
Summa utdelning	842 158
Utdelning	5 500 000
Balanseras i ny räkning	118 159
Summa	6 460 317

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		14 483 742	8 054 874
Övriga rörelseintäkter		2 140 918	10 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 624 660	8 065 781
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13 909 588	-4 810 625
Övriga externa kostnader		-442 422	-2 070 728
Personalkostnader	2	-53 824	-1 514 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 508	-8 508
Övriga rörelsekostnader		-270 267	-44 103
Summa rörelsekostnader		-14 684 609	-8 448 852
Rörelseresultat		1 940 051	-383 071
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		700	243
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-829	-36 695
Summa finansiella poster		-129	-36 452
Resultat efter finansiella poster		1 939 922	-419 523
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 003 616	430 000
Summa bokslutsdispositioner		1 003 616	430 000
Resultat före skatt		2 943 538	10 477
Skatt på årets resultat		-619 070	-9 000
Årets resultat		2 324 468	1 477

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	24 106
Summa materiella anläggningstillgångar		0	24 106
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1 689 107
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 689 107
Summa anläggningstillgångar		0	1 713 213
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	790 123
Övriga fordringar		197 756	361 910
Summa kortfristiga fordringar		197 756	1 152 033
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 892 831	4 094 782
Summa kassa och bank		8 892 831	4 094 782
Summa omsättningstillgångar		9 090 587	5 246 815
SUMMA TILLGÅNGAR		9 090 587	6 960 028

PS Flyinge & Partner AB
556880-0311

6 (8)

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 135 849	4 134 372
Årets resultat		2 324 468	1 477
Summa fritt eget kapital		6 460 317	4 135 849
Summa eget kapital		6 510 317	4 185 849
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	1 053 616
Summa obeskattade reserver		50 000	1 053 616
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 355	183 227
Skatteskulder		623 276	196 615
Övriga skulder		1 885 639	512 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	827 877
Summa kortfristiga skulder		2 530 270	1 720 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 090 587	6 960 028

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	0	2

Not 3. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	35 820

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 122	41 122
Utgående anskaffningsvärden	41 122	41 122
Ingående avskrivningar	-17 016	-8 508
Årets avskrivningar	0	-8 508
Utgående avskrivningar	-17 016	-17 016
Försäljningar/utrangeringar	-24 106	0
Utgående nedskrivningar	-24 106	0
Redovisat värde	0	24 106

PS Flyinge & Partner AB
556880-0311

8 (8)

Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 689 107	1 689 107
Utgående anskaffningsvärden	1 689 107	1 689 107
Försäljningar	-1 689 107	0
Utgående nedskrivningar	-1 689 107	0
Redovisat värde	0	1 689 107

Flyinge



Christoph Hinkel
Styrelseordförande
2023-07-05



Göran Smedberg
2023-07-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-05.

Mazars AB



Karin Westerlund
Auktoriserad revisor
